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LJEM

https://www.schachjugend-mv.de/ergebnisse/ljem-schnellschac...

Schnellschach
2023 ul2

Rostock, 1. Juli 2023

Hinweis: Silber geht wegen Sieg im direkten Vergleich an

Hannes Schroder.

Teilnehmer gesamtes Feld

Name

Schroder, Hannes
Artur

Wilke, Ronja

Vakeel, Eshwar

Gavrylyuk, Oleksandr

DWZ

1386

1270

1480

1475

Verein

SG Eintracht
Neubrandenburg

SAV Torgelow-Drégeheide
90

SSC Rostock 07

TuS Makkabi Rostock
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Name

Briese, Sophie

Subocz, Barbara

Isaiev, Andrii

Lott, Konstantin

Kleemann, Enno

Feist, Jonas

Wetzig, Karl Anton

Martinez, Gabriel

Fissler, Lieselotte

Lipkowski, Calvin

Schmechel, Arthur

Glode, Lasse

Brandauer, Pia Marie

Stigge, Jakob

DWZ

1204

1010

972

958

933

910

908

895

820

807

805

797

783

767

Verein

SAV Torgelow-Drégeheide
90

SAV Torgelow-Droégeheide
90

TuS Makkabi Rostock

Think Rochade - SC HRO

TuS Makkabi Rostock

SAV Torgelow-Droégeheide
90

SF Schwerin

Think Rochade - SC HRO

SAV Torgelow-Drégeheide
90

SAV Torgelow-Droégeheide
90

SG Gustrow/Teterow

Think Rochade - SC HRO

SAV Torgelow-Drégeheide
90

SSC Rostock 07

https://www.schachjugend-mv.de/ergebnisse/ljem-schnellschac...
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Name DWZ  Verein

Heiduck, Marie - Think Rochade - SC HRO

Christin

Pobegalov, Mark - Think Rochade - SC HRO

Khimich, Andrii - TuS Makkabi Rostock

Ré&hse, Sarah - SF Schwerin

Mahnke, Konrad - SSC Rostock 07

Brazil, Vincent - SSC Rostock 07

Meyer, Markus - Think Rochade - SC HRO
Endstand gesamtes Feld

Platz Name Verein Punkte Buc1 S-B

1. Gavrylyuk, TuS Makkabi 5,5 29,0 23,0

Oleksandr Rostock

2. Schroder, SG Eintracht 5,5 28,0 23,0
Hannes Neubrandenburg
Artur

2. Vakeel, SSC Rostock 07 5,5 28,0 23,0
Eshwar

Legende

Buc1i Buchholz-Wertung ohne schlechtesten Gegner

S-B Sonneborn-Berger-Wertung
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Verein

SAV Torgelow-
Drégeheide 90

TuS Makkabi
Rostock

SSC Rostock 07

SAV Torgelow-
Drégeheide 90

SF Schwerin

Think Rochade -
SC HRO

TuS Makkabi
Rostock

SAV Torgelow-
Drégeheide 90

SG
Gustrow/Teterow

SAV Torgelow-
Drégeheide 90

Punkte

5,0

5,0

5,0

4,0

4,0

4,0

4,0

4,0

4,0

3,5

Buct

27,5

22,5

21,5

26,5

26,5

23,5

23,0

21,0

18,0

24,5

Buchholz-Wertung ohne schlechtesten Gegner

Platz Name

4. Wilke,
Ronja

5. Kleemann,
Enno

6. Stigge,
Jakob

7. Subocz,
Barbara

8. Wetzig,
Karl Anton

9. Martinez,
Gabriel

10. Khimich,
Andrii

11. Fissler,
Lieselotte

12. Schmechel,
Arthur

13. Briese,
Sophie

Legende

Buc1

S-B

Sonneborn-Berger-Wertung

S-B

19,5

15,0

16,5

14,5

13,0

11,5

13,5

6,0

6,5

12,5
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Verein

TuS Makkabi
Rostock

Think Rochade -
SC HRO

Think Rochade -
SC HRO

Think Rochade -

SC HRO

SAV Torgelow-
Drégeheide 90

SAV Torgelow-
Drégeheide 90

SSC Rostock 07

Think Rochade -

SC HRO

SSC Rostock 07

SAV Torgelow-
Drégeheide 90

Punkte

3,5

3,9

3,5

3,0

3,0

3,0

3,0

2,5

2,5

2,0

Buct

23,5

20,5

18,5

26,0

24,5

20,0

19,0

21,5

16,5

25,5

Buchholz-Wertung ohne schlechtesten Gegner

Platz Name

14. Isaiev,
Andrii

15. Meyer,
Markus

16. Heiduck,
Marie
Christin

17. Lott,
Konstantin

18. Feist,
Jonas

19. Brandauer,
Pia Marie

20. Mahnke,
Konrad

21. Glode,
Lasse

22. Brazil,
Vincent

23. Lipkowski,
Calvin

Legende

Buci

S-B

Sonneborn-Berger-Wertung

S-B

11,5

8,75

6,5

10,0

6,5

5,5

4,5

4,25

3,5

6,0
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Platz Name Verein

24. Pobegalov,

Mark SC HRO

25. Rahse, SF Schwerin
Sarah

Legende

https://www.schachjugend-mv.de/ergebnisse/ljem-schnellschac...

Think Rochade -

Punkie Bucl1 S-B

1,5 19,0 2,0

1,0 17,5 2,0

Buc1i Buchholz-Wertung ohne schlechtesten Gegner

S-B Sonneborn-Berger-Wertung

Paarungen

Brett Weiss

Runde 1

1 Fissler, Lieselotte

2 Wilke, Ronja

3 Schmechel, Arthur

4 Gavrylyuk,
Oleksandr

5 Brandauer, Pia
Marie

6 Subocz, Barbara

7 Heiduck, Marie
Christin

Ergebnis

0-1

1-0

0-1

1-0

0-1

1-0

0-1

Schwarz

Schrdder, Hannes
Artur

Lipkowski, Calvin

Vakeel, Eshwar

Glode, Lasse

Briese, Sophie

Stigge, Jakob

Isaiev, Andrii
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Brett Weiss

8 Lott, Konstantin

9 Khimich, Andrii

10 Feist, Jonas

11 Mahnke, Konrad

12 Martinez, Gabriel

13 Meyer, Markus

Runde 2

1 Schréder, Hannes
Artur

2 Isaiev, Andrii

3 Vakeel, Eshwar

4 Wetzig, Karl Anton

5 Briese, Sophie

6 Meyer, Markus

7 Lipkowski, Calvin

8 Kleemann, Enno

9 Stigge, Jakob

https://www.schachjugend-mv.de/ergebnisse/ljem-schnellschac...

Ergebnis

1-0

1-0

1-0

0-1

1-0

1-0

1-0

0-1

1-0

0-1

1-0

0-1

1-0

1-0

1-0

Schwarz

Pobegalov, Mark

Kleemann, Enno

Rahse, Sarah

Wetzig, Karl Anton

Brazil, Vincent

spielfrei

Lott, Konstantin

Wilke, Ronja

Feist, Jonas

Gavrylyuk,
Oleksandr

Martinez, Gabriel

Subocz, Barbara

Khimich, Andrii

Heiduck, Marie
Christin

Fissler, Lieselotte
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Brett Weiss

10 Pobegalov, Mark

11 Glode, Lasse

12 Rahse, Sarah

13 Brazil, Vincent

Runde 3

1 Gavrylyuk,
Oleksandr

2 Wilke, Ronja

3 Subocz, Barbara
4 Schmechel, Arthur
5 Lott, Konstantin

6 Mahnke, Konrad
7 Feist, Jonas

8 Khimich, Andrii

9 Martinez, Gabriel
10 Brazil, Vincent

11 Fissler, Lieselotte

https://www.schachjugend-mv.de/ergebnisse/ljem-schnellschac...

Ergebnis

0-1

0-1

0-1

1-0

Vo-1/2

0-1

0-1

0-1

0-1

0-1

0-1

1-0

0-1

1-0

Schwarz

Schmechel, Arthur

Mahnke, Konrad

Brandauer, Pia
Marie

spielfrei

Schroder, Hannes
Artur

Briese, Sophie

Vakeel, Eshwar

Isaiev, Andrii

Brandauer, Pia
Marie

Kleemann, Enno

Stigge, Jakob

Wetzig, Karl Anton

Meyer, Markus

Lipkowski, Calvin

Pobegalov, Mark
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Brett Weiss

12 Heiduck, Marie
Christin

13 Réhse, Sarah

Runde 4

1 Vakeel, Eshwar

2 Schrdder, Hannes
Artur

3 Briese, Sophie

4 Isaiev, Andrii

5 Kleemann, Enno

6 Brandauer, Pia
Marie

7 Stigge, Jakob

8 Mahnke, Konrad

9 Réhse, Sarah

10 Brazil, Vincent

11 Meyer, Markus

12 Pobegalov, Mark

https://www.schachjugend-mv.de/ergebnisse/ljem-schnellschac...

Ergebnis

Vo-Y2

1-0

Vo-1/2

0-1

0-1

1-0

0-1

0-1

0-1

0-1

0-1

0-1

0-1

Schwarz

Glode, Lasse

spielfrei

Gavrylyuk,
Oleksandr

Wilke, Ronja

Subocz, Barbara

Martinez, Gabriel

Lipkowski, Calvin

Wetzig, Karl Anton

Lott, Konstantin

Feist, Jonas

Fissler, Lieselotte

Schmechel, Arthur

Khimich, Andrii

Heiduck, Marie
Christin
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Brett Weiss Ergebnis Schwarz

13 Gldde, Lasse 1-0 spielfrei

Runde 5

1 Wilke, Ronja Vo-1/2 Vakeel, Eshwar

2 Gavrylyuk, 1-0 Kleemann, Enno
Oleksandr

3 Wetzig, Karl Anton  1-0 Subocz, Barbara

4 Martinez, Gabriel 0-1 Schrdder, Hannes

Artur

5 Feist, Jonas 1-0 Briese, Sophie

6 Khimich, Andrii 1-0 Isaiev, Andrii

7 Lott, Konstantin 1-0 Schmechel, Arthur

8 Fissler, Lieselotte 1-0 Brandauer, Pia

Marie

9 Lipkowski, Calvin 0-1 Stigge, Jakob

10 Glode, Lasse 1-0 Rahse, Sarah

11 Heiduck, Marie 1-0 Mahnke, Konrad
Christin

12 Meyer, Markus 1-0 Brazil, Vincent

13 Pobegalov, Mark 1-0 spielfrei

Runde 6
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Brett Weiss

1 Vakeel, Eshwar

2 Wilke, Ronja

3 Schréder, Hannes
Artur

4 Subocz, Barbara

5 Kleemann, Enno

6 Stigge, Jakob

7 Glode, Lasse

8 Briese, Sophie

9 Brandauer, Pia
Marie

10 Lipkowski, Calvin

11 Schmechel, Arthur

12 Brazil, Vincent

13 Mahnke, Konrad

Runde 7

1 Schroder, Hannes
Artur

https://www.schachjugend-mv.de/ergebnisse/ljem-schnellschac...

Ergebnis

1-0

Vo-Y2

1-0

1-0

1-0

1-0

0-1

1-0

0-1

0-1

1-0

Vo-1/2

1-0

1-0

Schwarz

Wetzig, Karl Anton

Gavrylyuk,
Oleksandr

Khimich, Andrii

Feist, Jonas

Lott, Konstantin

Martinez, Gabriel

Fissler, Lieselotte

Heiduck, Marie
Christin

Isaiev, Andrii

Meyer, Markus

Rahse, Sarah

Pobegalov, Mark

spielfrei

Vakeel, Eshwar
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Brett

10

11

12

13

Weiss

Gavrylyuk,
Oleksandr

Wetzig, Karl Anton

Fissler, Lieselotte

Briese, Sophie

Isaiev, Andrii

Lott, Konstantin

Feist, Jonas

Khimich, Andrii

Heiduck, Marie
Christin

Pobegalov, Mark

Rahse, Sarah

Brandauer, Pia
Marie

https://www.schachjugend-mv.de/ergebnisse/ljem-schnellschac...

Ergebnis

1-0

0-1

0-1

0-1

Vo-1/2

0-1

0-1

1-0

1-0

0-1

0-1

1-0

Schwarz

Subocz, Barbara

Wilke, Ronja

Kleemann, Enno

Stigge, Jakob

Meyer, Markus

Martinez, Gabriel

Schmechel, Arthur

Glode, Lasse

Lipkowski, Calvin

Mahnke, Konrad

Brazil, Vincent

spielfrei
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